
 
Kivonat Miskolc megyei jogú Város Közgyűlése 
1997. szeptember 4-i ülésének jegyzőkönyvéből 
 
 
VIII-148/23.796/1997.sz.HATÁROZAT: 
 
 
Tárgy: Miskolc számozott utcák, valamint a DIGÉP Holding Rt. és a 

DAM  közötti lakóterület revitalizációs programja. 
 
A Közgyűlés megtárgyalva a Miskolc, számozott utcák, valamint a 
DIGÉP Holding Rt. és a DAM közötti lakóterület revitalizációs 
programjára készült FK.: 2866/1997.számú előterjesztést, az alábbi 
határozatot hozza: 
 
1. A területre érvényes RRT. végrehajtása érdekében indokolt az 

önkormányzati tulajdonban lévő lakások további értékesítését 
előkészíteni, illetve a folyamatban lévőket felgyorsítani. 
Párhuzamosan vizsgálandó a Magyar utca - Jedlik Ányos utca - 
Kabar utca - Téglagyári utca által határolt terület szabályozásának 
módosítása. 

  
 Felelős: Polgármester 
 Közreműködik: MIK.Rt. 
 Főépitészi és Környezetvédelmi Osztály 
 Határidő: folyamatos, illetve 1997. december 31. 
  
2. Az önkormányzati tulajdonban maradó MIK kezelésű épületekre 

vonatkozó tervszerű épületkarbantartási programot műszaki  
tartalom, illetve költségvonzat vonatkozásában ki kell dolgozni úgy, 
hogy a feladatok 3 évre előre áttekinthetők legyenek. 

  
 Felelős: Polgármester 
 Közreműködik: MIK.Rt. 
 Határidő: először 1997. október 31.,  

 azt követően mindenév október 31. 
  
3. Az üzemeltetés feltételeinek javítása a környezetvédelmi 

szempontok érvényesítése érdekében az RT. vizsgálati anyagára 
alapozottan, illetve az alátámasztó szöveges részben 
megfogalmazottak szerint át kell tekinteni a csapadékelvezetés, 
illetve szennyvizcsatornázás jelenlegi helyzetét, célul tűzve az 
elválasztott rendszer kiépítését.  

  
  
  
  
  
  



  
  
  
4. Az erre vonatkozó tervezési munkákat el kell indítani, illetve a 

műszaki tervekre alapozott várható költségek ismeretében a 
kivitelezésre műszaki, illetve pénzügyi ütemtervet kell készíteni. 

  
 Felelős: Polgármester 
 Közreműködik: Városüzemeltetési és Beruházási Osztály 
 MIVIZ Rt. 
 Határidő: A feladatok vizsgálati szintű áttekintésére: 
 október 31. 
 A tervezési munkák előkészítésére, illetve tervezési megbízások 

kiadására: 
 november 30. 
 Műszaki és pénzügyi ütemterv készítésre: 
 december 31. 
  
5. Kidolgozandó az építészeti és természeti értékek helyi védelmének 

támogatási rendszere. 
  
 Felelős: Polgármester 
 Közreműködik: Főépitészi és Környezetvédelmi Osztály 
 Pénzügyi és Ellenőrzési Osztály 
 Határidő: 1997. december 31. 
  
6. A területen hiányzó közlekedési kapcsolatok megteremtése 

érdekében az RRT. szabályozás közlekedésfejlesztéssel foglalkozó 
alátámasztó munkarészeiben megfogalmazottakra támaszkodva  át 
kell tekinteni a  végrehajtandó fejlesztéseket. A tervezési munkákat 
el kell indítani, illetve a műszaki tervekre alapozott várható költségek 
ismeretében a kivitelezésre műszaki, illetve pénzügyi ütemtervet kell 
készíteni. 

  
 Felelős: Polgármester 
 Közreműködik: Városüzemeltetési és Beruházási Osztály 
 MIVIZ Rt. 
 Határidő: A feladatok vizsgálati szintű áttekintésére: 
 október 31. 
 A tervezési munkák előkészítésére, illetve tervezési megbízások 

kiadására: 
 november 30. 
 Műszaki és pénzügyi ütemterv készítésre: 
 december 31. 

Kmft. 
 
Dr.Szádeczki Zoltán sk.                                   Kobold Tamás sk. 
          jegyző                                                        polgármester 

A kiadmány hiteléül: 
kiadó 


